
P - KOMERČNÍ BANKA"·'r
pobočka Tachov
Hornlcká 1786
347 19 Tachov

,

rSmlouva '"
o zřízení a vedení běžného účtu v KČ

,.,,

Komerční bankou, a. s.
Komerční banka, a. s., se sIdlem Na Příkopě 33, Praha 1 (dále jen kb nebo jen banka),

zastoupená ředitelem pobočky Tachov

panem (paní) Ing. Karlem Rotbauerem

a
klient: právnická osoba
Název/obchodrú jméno majitele účtu
Mě3to Tachov
Název účtu (max. 40 znaků)
Město Tachov
Sídlo majitele účtu - právnické osoby
Rokycanova 1, 347 01 Tachov
Název/obchodní jméno organmčni jednotky ')

Sídlo organlzačnf jednotky ')

Doklad osvědčujlcí vznik právnické osoby
výpis z usneseni Č.1/2
ičo majitele účtu

00260231

Statutámf orgán: přljmmí, jméno, rodné číslo (u cizozemce datum narozeni), druh a č(slo průkazu totožnosti
Kačírek Přemysl Mgr.

Člsb telefonu pro ověřovánl přlkazů a sdělovánl zůstatku na účtě:
Číslo faxu pro ověřováni pNkazů a sdělování zůstatku na účte

uzavÍrajÍ podle § 708 a následujíckh ustanoveni obchodního zákoníku č. 513/1 991 Sb. tuto

smlouvu:

*) Vyplní majitel účtu, pokud účet bude sloužlt pro potřeby organizační jednotky.

Snibuva o zňzen/a w&n/běžného účtu č.
3

VocE CSKMP.DOř 2$.W.% 15.1?

strana 1 ze 4



1. KB kfientovi zřídi a povede běžný účet v KČ
................

2. Dohodnutý způsob vedeni účtu:
a) majitel účtu bude s prostřiedky na účte disponovat písemnými pňkazy podepsanými podle

Podpisového vzoru
Předáváni přikazů formou kompatibilních médií nebo datovou komunikační sítí bude
v připadě vytvoření technických podmínek sjednáno zvláštni dohodou.

b) pro tento účet píati:
[j nové předložený samostatný podpisový vzor
13 platný podpisový vzork účtu čísĺq

C) četnost vyhotovování zpráv o zúčtování: po každém pohybu na účte

3. Dohodnutý způsob předávání zpráv o zúčtování a ostatní korespondence:
@ ===adresu !cíěsto 'fachov

okyeanova l
způsob zasílání opravila

Ĺj .' ?

,,

®
V případě, že zprávy o zúčtováni přebírané osobné v bance nebudou opakované odebrány,
je KB oprávněna tyto zprávy zaslat poštou na adresu:
Rokycanova 1, 347 01 Tachov

4. Všechny pIsemné příkazy pro výběr/převod peněžnich prostředků a výčetky v celkové částce
500 tisíc Kč a vIce (nebo protihodnota v CM) bude majitel účtu předkládat (vyjma kompatibilního

média a šeku) určenému pracovníkovi banky osobné nebo prostřednictvím kterékoli zmocněné
osoby z Podpisového vzoru anebo µostřédnidvlm zvlášť zmocněné osoby na základě plné moci
majitele účtu, předané na samostatném formuláři banky, nebo (jiné) osoby, která se prokáže
pobočkovou kartou optického klíče.
Kterýkoliv z výše uvedených předložitelů je povinen se na předkládaných příkazech podepsat
před pracovníkem banky, a to i v případě, že je již jednou na příkazech podepsán. Příkazy
přediožené přľpadně jiným způsobem banka nemusí realizovat.

5. Uzavře-li klient Smlouvu o vydání bankovní karty optického kliče, provede banka při použití
této Kady jednou osobou pIatební příkaz i v případě, jsou-li v podpisovém vzoru k účtu nutné
podpisy dvou osob.

6. Uzavře-li klient Smlouvu o vydání pobočkové karty optického kliCe, pak banka považuje
jakoukoliv osobu, která předložI tuto kartu, za zmocněnou předložit příkaz. Banka provede
kontrolu této osoby ověřením podle průkazu totožnosti v připadě, jedná-ii se o částku nad
100000,- KČ a veškeré příkazy ověří banka vždy podle Podpisového vzoru k účtu.

7. Banka je oprávněna provést autoňzaci (tel/fax ověřenj) skutečného vystavení všech pIsemných
přikazů pro výběr/převod peněžních prostředků a výčetky v celkové částce 500 tisíc KČ a vIce

,..,,..,....
(nebo protihodnota v CM) na výše uvedeném telefonním/faxovém čísle. Pokud se bance
nepodařl telefonicky/faxem spojit s klientem na výše uvedeném čísle, je banka oprávněna
příkazy neprovést až do doby jejich skutečného ověřeni.
Pokud při uskutečněné telefonické autorizaci nebude vystaveni příkazu přikazcem potvrzeno,
je příkazce povinen do dvou pracovnich dnů tuto skutečnost pIsemně potvrdit a doručiť bance.
V případě, že tak neučiní, banka zašle příkaz majiteli účtu. Současně je banka oprávněna
oznámiť or'gánům činným v trestním ňzení podezření z trestného činu podvodu.

SNuva o zňzen/a vMm/bězn6ho účtu č.
1$. 3 1996

Vor E WW'.íjOl ?&0&® ¶5:12

strana 2 zo 4



8. Klient má možnosť pro účely autorizace pIsemných příkazů dohodnout s bankou hesla. Hesla
budou sjednána na samostatném formuláři banky a používána nejdříve od druhého pracovního
dne nás|edujĹcÍho po dni sděiení hesel klientem (po dni předání vyplněného formuláře).

9. Banka bude telefonicky sdělovat na základě hesla informace o zůstatku a pohybech na účtě:
[J ANQ
® NE

10. Obě smluvni strany se zavazuji dodržovať Podmínky Komerční banky, a. s., k běžným
účtům vydané KB s účinností od 1. 5. 1995 a Parametry Komerční banky, a. s., k běžným
účtům vydané KB s účinnosti od 1. 5. 1995. Majitel účtu podpisem této smlouvy potvrzuje i
převzeti uvedených Podmínek a Paramettů.

11. Smlouva nabývá účinnosti dnem O 9 . 09 . 19(%plní banka)

12. "Komerční banka, a. s., garantuje tzv meznľ lhůty zpracování plateb do a ze zahraničí na 6
pracovnľch dnů u vyšlých úhrad a 4 pracovní dny u došlých úhrad, V této lhůtě je zahrnuta
doba od přijetí příkazu klienta na pobočce do odepsání částky z nostro účtu u úhrad do
zahraničí a v připadě úhrad ze zahraničí je to doba, která počIná běžet od okamžiku kdy KB
mohla s prostředky disponovat na přísiušném účtu u zahraniční banky do doby připsánľ platby
na účet klienta, pokud je známo jeho přesné bankovní spojení."
"PřIlohou této smlouvy je informace pro klienta o nutnosti uvádění platebního titulu či účelu
úhrady u došlých plateb, pokud tato skutečnost není známa ze zprávy zahraniční banky, dle
zákona č. 219/95 Sb. a příslušného opatření k nému č. 234/95 Sb."

13. Vznikne-li nepovolený debet na běžném účtu klienta, banka zřídí klientovi účet pohledávky z
nepovoleného debetu, jehož číslo klientovi písemně sděli. Na tento účet bude převedena
pohledávka KB z běžného účtu s tím, Ze nadále bude úročena podle podminek KB k běžným
účtům úrokovou sazbou pro nepovolený debet. Tento účet bude zřízen na dobu trvání
debetního zůstatku. V případě splaceni debetniho zůstatku je banka oprávněna tento účet
zrušiť. Tento účet je zřízen výhradné pro účely zúčtování nepovolených debetů a z tohoto
důvodu není klient oprávněn provádět s účtem jakékoliv platební operace, s výjimkou toho, že
na tento účet poukáže finanční prostředky na úhradu debetu na běžném účtu. Za doby trvání
platnosti běžného účtu a existence debetu není klient oprávněn účet rušiť. Vedení účtu nebude
zpoplatněno. Zňzením tohoto účtu nejsou dotčena ujednání ke Smlouvě o zřIzení a vedení
běžného účtu.

14. Dafší podmínky:

V Tachově dne 26.08.1996 V Tachově dne 26,08.1996

razítko a podpis ředitele pobočky
Komerční banky, a. $., Tachov
Ůím pověřeného pracovníka)

V dne V Tachově dne 26.08.1996

Fialová

Á

razltko a podpk osoby, která úředně ověřňa podpis pracovníka banky, který ověňl
pravost podpisu majitele účtu totožnost přítomného majitele účtu

Vysvětlivky:
[j Vybranou variantu označte v rámečku znakem X, ostatní varianty celé proškrtněte.

S&uva o zKzen/a vedbnf běžného účht č.
cmřň §d8my 3
VocE D&(BLP.DOT 2E.®.® 15:12

strana 3 ze 4

É

l

L.

j!.
ji
Ĺ

:l

í

ij

! !

'l

,J

)'

l!
Z
á



"m

d

l

r
r·:U
0,

l
0,
U.

.I

i'
:'J:1
·:
j

;i
k'

l
,l
l
l

l
l
l
J
I
I

lr
r

l
r

l
L
,

:
.

,
,

,.


